

خبرنامه

اهدای نشان به رئیس اداره هماهنگی عملیات بهداشت داخل و خارج از کشور

رامین کهن خاکی، رئیس اداره هماهنگی عملیات بهداشت و درمان اضطراری داخل و خارج کشور موفق به کسب مدال فلورانس ناپیتینگل شد. به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشت، درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر، رامین کهن خاکی رئیس اداره هماهنگی عملیات بهداشت و درمان اضطراری داخل و خارج کشور موفق به کسب مدال بین المللی فلورانس ناپیتینگل از سوی کمیته بین المللی صلیب سرخ شد. این نشان لیاقت و شایستگی به منظور خدمت رسانی وی به انسان های نیازمند در عرصه جهانی و به عنوان تنها پرستار ایرانی در سال ۲۰۱۵ به او اهدا شد.

حکم پریشان معتد کاروان های حج تمتع صادر شد

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر از صدور حکم پریشان حکم معتد کاروان های حج تمتع داد و گفت: «حجاج می توانند از امروز به این پریشان برای معاینه مراجعه کنند.» او گفت: «از میان ۲۸۰ پزشکی که ما به کاروان ها معرفی کرده بودیم آنها حدود ۱۵۰ نفر را انتخاب و به ما اعلام کردند و ما نیز حکم آنها را صادر کردیم.» رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر ادامه داد: «بنابر این حجاج می توانند از امروز برای معاینه های اولیه مربوط به اعزام به حج به پزشکان کاروان های خود مراجعه کنند و مراحل اداری مربوط به پزشکی را طی کنند.» به گفته مرعشی، تعدادی از کاروان ها هنوز شکل گرفته و بنابر این پزشکان آنها نیز هنوز مشخص نشده اند.

استاندار کرمان:

وجود هلال احمر حیاتی است

علیرضا رزم حسینی استاندار کرمان در دیدار با اعضای جمعیت هلال احمر استان کرمان اظهار کرد: «یکی از شاخص های تبیینی جمعیت های هلال احمر در دنیا عدم وابستگی آنها به دولت است.» او با اشاره به این که به نهاد مردمی هلال احمر باید احترام گذاشت افزود: «از آنجایی که هلال احمر نهادی کاملاً مردمی است از این رو مدیریت آن به صورت کاملاً مردمی انجام می شود.» استاندار کرمان با حیاتی خواندن وجود جمعیتی همچون هلال احمر گفت: «این نهاد مهم اگر بتواند اعتماد مردم داخل و حتی خارج از کشور را به خود جلب کند می تواند منابع خوبی به دست آورد.» و تصریح کرد: «با تبدیل دارای های خود به ثروتی مشخص می توانید اقدام به ساخت بیمارستانی مجهز کنید و اقدامات لازم را انجام دهید.»

افتتاح انبار امدادی شهرستان شوط

انبار امدادی جمعیت هلال احمر شهرستان شوط با حضور نماینده مردم این شهرستان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار، امام جمعه و معاون درمان و توانبخشی جمعیت هلال احمر آذربایجان غربی افتتاح شد. توحید اسماعیل زاده، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان شوط با اشاره به ضرورت ایجاد انبار امدادی، گفت: «این انبار به منظور دیو و ذخیره اقلام ضروری زیستی به هنگام بروز حوادث ساخته شده است و می تواند بخشی از احتیاجات شهرستان شوط و مناطق اطراف آن را برآورد. مدت مشخصی، به منظور پشتیبانی و امداد رسانی در عملیات امداد و نجات، اسکان و تغذیه اضطراری حادثه دیدگان در مواقع ضروری و هنگام بروز سوانح و حوادث غیر مترقبه فراهم کنند.» جواد جبارزاده، فرماندار شهرستان شوط نیز در این مراسم گفت: «ساختار جمعیت هلال احمر و نیروهای تلاشگر آن به گونه ای است که موجب آرامش انسان می شود؛ چرا که این نیروها در سخت ترین شرایط در حال امداد رسانی و کمک به هموعان خود هستند و در کنار این امداد رسانی با فرهنگ سازی در طول سال و در طرح های مختلف در حال خدمت هستند.»

استاندار سمنان

عضو داوطلب هلال احمر شد

استاندار سمنان در بازدید از تجهیزات و امکانات هلال احمر استان به عضویت جمعیت هلال احمر درآمد. محمد و کیلی ضمن ابراز رضایت از آمدادی و فعالیت های هلال احمر استان گفت: «کشور ما جزه کشورهای حادثه خیز نیست و ما می بینیم از لحاظ تنوع حوادث و سوانح طبیعی و غیر طبیعی رتبه بالایی دارد لذا باید برای پیشگیری و مقابله با این حوادث آمادگی کامل داشته باشیم.» او افزود: «آموزش نیروی انسانی زنده و کار آمد و آشنا به علوم روز امداد و نجات و استفاده از تجهیزات پیشرفته از عواملی است که می تواند ما را در رویارویی با حوادث یاری برساند.»

کلنگ زنی ساختمان

پایگاه امداد و نجات جاده ای

شهدای امدادگر مبارک

به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان آصفهان، مراسم کلنگ زنی پایگاه امداد و نجات شهری شهرداری شهدای امدادگر شهرستان مبارک در کنار پلیس راه آزادراه آصفهان-تبریز برگزار شد. در این مراسم رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان مبارک که ضمن خوش آمدگویی به مسئولان گزارشی راجع به منظور ضرورت و اهمیت احداث این پایگاه ارائه کرد.

حمایت ناوگروه ۳۴ ارتش از «کشتی نجات»

سرپرست «کشتی نجات»: این کشتی به دنبال شکستن محاصره یمن است

شهروند ناوگروه ۳۴ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران که برای مقابله با دزدان دریایی در منطقه خلیج عدن حضور داشت، از روز گذشته «کشتی نجات» را که حامل کمک های ایران برای مردم یمن است، همراهی می کند. با مدام روز گذشته «کشتی نجات» در صفحه رادار ناوگروه ۳۴ ظاهر و مانند همیشه از پل فرماندهی ناوشکن البرز متنی خوانده شد مبنی بر این که ناوگروه ۳۴ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برای حفاظت از منافع و منابع اقتصادی ایران در آب های بین المللی حاضر است و از این منافع در مقابل تجاوز دزدان دریایی حفاظت می کند. در پاسخ به این پیام، پل فرماندهی «کشتی نجات» نیز حضور خود را در خلیج عدن اعلام کرد و گفت: «خوشبختانه تاکنون هیچ موردی برای این کشتی پیش نیامده است اما حضور ناوگروه ۳۴ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران برای این کشتی و کشتی های دیگر تجاری جمهوری اسلامی ایران قوت قلب است.» ناوگروه ۳۴ در ۱۰ تا ۱۰ مایلی «کشتی نجات» حرکت می کند تا هم این کشتی سالم به مقصد برسد و هم بتواند به کشتی های دیگر تجاری ایران اسلامی کمک کند.

مجتبی احمدی، سخنگوی کشتی نجات با تأکید بر این که یکی از اهداف این کشتی، فتح باب (راهگشا بودن) دیگر ناوگروه ها



و جمعیت های هلال احمر ملی-امدادی خواهد بود، گفت: «کشتی نجات به دنبال کمک رسانی به مردم مظلوم یمن و شکستن محاصره دریایی این کشور است.» احمدی در مسیر خلیج عدن به باب المندب اظهار داشت: «مادر صدها هستیم تا بشکستن محاصره دریایی یمن، دیگر کشورها و جمعیت های هلال احمر بتوانند به طور مستقیم کمک های خود را به دست مردم مظلوم و جنگ زده یمن برسانند.» او با اشاره به یکی از اهداف جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران که در اساتمه آن جمعیت، تسکین آلام بشری و حمایت از سلامت انسان ها و تلاش برای برقراری صلح پایدار میان ملت ها قید شده، بیان داشت: «از طرف جمعیت هلال احمر به عنوان عضوی از نهضت صلیب سرخ جهانی و جمعیت هلال احمر مکلف به رعایت اصول هفتگانه هستیم که در پی جنگ یکطرفه رژیم عربستان و ائتلاف عربی-آمریکایی به زیرساخت های کشور یمن و جلوگیری از ارسال کمک های بشر دوستانه و امدادی به این کشور، جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران اقدام به ارسال کمک های امدادی از طریق هوایی و اخیراً نیز از طریق دریانوردی، سرپرست گروه اعزامی هلال احمر جمهوری اسلامی ایران به یمن ادامه داد: «آخرین محموله امدادی جمهوری اسلامی ایران به یمن که از طریق هوایی می آید با ممنعت جنگنده های سعودی مواجه شد

گفت و گو با مرصیه باغستانی، عضو برگزیده سازمان جوانان، تقدیر شده توسط رئیس جمهوری

داوطلب خستگی ناپذیر



سارا میرسلطانی | کارنامه درخشان مرضیه باغستانی، جوان ۲۲ ساله اصفهانی که نزدیک به ۱۰ سال از سابقه عضویت او در سازمان جوانان هلال احمر می گذرد، موجب شد تا به عنوان عضو برگزیده سازمان جوانان معرفی و همزمان با هفته هلال احمر، در همایش «انسان مهربان، دنیای آرام» مورد تقدیر رئیس جمهوری قرار بگیرد. فعالیت داوطلبانه در معاونت امور جوانان ستاد استان آصفهان، مریگری امداد و کمک های اولیه، شرکت در طرح ایمنی و سلامت مسافران نوروزی و ارائه مقاله در کنگره ملی امداد رسانی در بحران های هسته ای تنها بخشی از فعالیت های مرضیه در سازمان جوانان است. علاوه بر این، کسب مقام سوم رباتیک جشنواره جوان خوارزمی، ساخت ماشین های خورشیدی و ساخت ربات های مین یاب از جمله سوابق علمی این جوان داوطلب هلال احمر است. او که در حال حاضر مشغول تحصیل در رشته فناوری اطلاعات است در ادامه از فعالیت های داوطلبانه خود می گوید.

آن طور که ما شنیده ایم: ۱۴ سالگی عضو هلال احمر شده ایم؛ ماجرا چه قرار بود؟

خواهرم اصلی ترین عامل ورود من به مجموعه هلال احمر بود و از طرف دیگر، کانون دانش آموزی مدرسه فضای خوبی را فراهم کرده بود تا به این مجموعه علاقمند شوم. اما بعد از حضور در دانشگاه با توجه به وجود تمام ظرفیت های علمی، مذهبی، فرهنگی، امدادی و اجتماعی که در برنامه های این سازمان نهفته است به صورت تخصصی تر به انجام خدمات داوطلبانه پرداختم.

سوابق شمام، چه در سازمان جوانان و چه در زمینه فعالیت های عملی، درخشان و قابل توجه است؛ این موفقیت ها چطور کسب شده است؟

لطف خداوند همیشه شامل حال من بوده و تمام کارها را با توکل بسر انجام می دهم. علاوه بر این، برنامه ریزی برای فعالیت ها و حمایت خانواده در این راه، کمک بزرگی بوده است که هیچ گاه فراموش نمی کنم.

فکر می کردید به عنوان عضو پرتر سازمان جوانان برگزیده شوید؟

وقتی این خبر را شنیدم خیلی خوشحال شدم و خدا را شکر کردم. ما مدرسه نیز تشکر کردم، چرا که مطمئن هستم از دقای مادر بوده که این موفقیت نصیب من شده است.

فعالیت هایسی که انجام دادید چقدر اهمیت داشت که در سطح کشور دیده شدند؟

به نظر من این اهمیت کار افراد در جامعه به خصوص کار داوطلبانه در سازمان جوانان از باز خورد آن در مخاطبان مشخص می شود. که به بازی خدا من هم توانستم باز خورد مناسبی از کارهایم دریافت کنم.

چشمپوشی بود؟ آن هم سازمان جوانان چه مسئولیتی دارد؟

یکی از بزرگترین افتخارات من فعالیت در سازمان جوانان و حضور در جمع دوستان خوبم است. فکر می کنم انجام این خدمات داوطلبانه و جان و حس نوع دوستی را همیشه در وجود انسان زنده و بیدار نگه می دارد. این موضوع خیلی مهم است که در این سازمان با انجام کارهای فرهنگی ذهن و روح خود، دوستان و اطرافیان را از بدی ها دور نگه داریم و به سمت خوبی ها سوق بدهیم. به نظر من کار سازمان جوانان هدایت و به نوعی نجات جان انسان هاست که امیدوارم بتوانم بیش از گذشته به مسئولیتی که دارم عمل کنم.

فعالیت های هلال احمر به لحاظ زمانی، طوری است که بیشتر اوقات تعطیلی کنار خانواده حضور ندارید؛ این مسأله کار را سخت نمی کند؟

خدا را شکر آن قدر به برنامه های هلال احمر علاقمند هستم و آنها را با افتخار و از صمیم قلب انجام می دهم که بعید می دانم روزی از این کار خسته شوم. اعتقاد قلبی من این است که حضور و خدمت در هر قسمت جمعیت هلال احمر، توفیق بزرگی است که نصیب هر کسی نمی شود. از طرفی با توجه به این که خواهرم نقش پررنگی در هلال احمری شدن من

زمینه فعالیت های مذهبی نیز تصمیم دارم حافظ کل قرآن بگیرم شوم.

بعد از سازمان جوانان وارد سازمان داوطلبان می شوید یا امداد و نجات؟

در حال حاضر که در جوانان هستم و به فراگیری ادامه مباحث امدادی و دوره های تخصصی خواهم پرداخت. همواره به داوطلب بودنم افتخار می کنم و فکر کنم در حال حاضر عضو هر سه سازمان و در کل عضو جمعیت هلال احمر هستم. اما در آینده هر کجا مفیدتر باشم، کار تخصصی خود ادامه خواهم داد.

فرضی افراد بر این باور هستند که کار در هلال احمر، مردانه است؛ به عنوان بانوی برگزیده سازمان جوانان چه جوابی برای این گفته دارید؟

از نظر من در جامعه کنونی زن و مرد کاملاً برابر هستند و تفاوتی در انجام کارها وجود ندارد. زنان در مشاغل مختلف از رانندگی کامیون گرفته تا کالت و وزارت مشغول فعالیت هستند که اینها علاوه بر وظایف همسری و مادری است. کشور عزیزمان ایران، شیر زنان بسیاری که مرد به معراج می رسد. چنین از دامان زن است که مرد به خود دیده است و همچنین از دوران جنگ تحمیلی که سخت ترین روزهای این مرزومو بوده است، زنان پایه پای مردان از این آب و خاک دفاع کردند و ما نیز از نسل همان زنان هستیم و کار در هلال احمر هم یکی از بزرگترین افتخارات ما بانوان جوان خواهد بود.

اگر «مرصیه باغستانی» رئیس جمعیت هلال احمر شود، مهم ترین اقدام او چه خواهد بود؟

با توجه به ضرورتی که برای نگهداری اعضا حس می کنم، به نظر من مهم ترین کار اجرای طرحی جامع برای سلامت اندکی، جذب و نگهداری اعضای خوب سازمان جوانان است تا با ایجاد بستری مناسب برای استفاده از تجارب افراد و اعضای پیشکسوت راه برای تحقق اهداف عالی جمعیت هموار شود.

منشمام که دریافت تندیس، دوست داشتید به رئیس جمهوری چه می گوید؟

اینکه برای همه جوانان بستری مناسب جهت انجام فعالیت های اجتماعی و فرهنگی فراهم کنند تا بتوانیم با ارتباط خوب بین مردم و مسئولان طبق فرمایشات رهبر عزیزمان جامعه های همزبان و همدل داشته باشیم.

آرزوی شما برای هلال احمر ایران چیست؟

دوست دارم با توجه به روحیه مهربان و خیر خواهی که مردم ایران دارند، همه عضو هلال احمر شوند تا ضمن بهره مندی خود و خانواده از خدمات جمعیت هلال احمر، جامعه به سمت و سوی شعار امسال هفته هلال احمر یعنی «انسان مهربان، دنیای آرام» حرکت کند و همچنین شعار «هر خانواده ایرانی، یک امدادگر» محقق شود.

به طور کلی خودتان را موفق می دانید؟ جوان موفق چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

به عنوان یک جوان موفق فکر می کنید بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

خبر

رخداد ۶۹۲ حادثه در هفته گذشته

سرپرست معاونت عملیات سازمان امداد و نجات با اعلام رخداد ۶۹۲ مورد حادثه در هفته گذشته، گفت: «۶۸۷ تن در حوادث هفته گذشته آسیب دیده و ۱۴۵ تن هم اسکان اضطراری داده شدند.» حسین درویشی با اشاره به این که ۳۵۷ مورد از حوادث هفته گذشته جاده های ۵۵ و مورد شهری بوده است، اظهار کرد: «به علاوه ۴۰ مورد از مجموع حوادث هفته گذشته مربوط به کوهستان، ۱۶ مورد سیل و آب گرفتگی، ۹ مورد صنعتی و کارگاهی، ۷ مورد آتش سوزی جنگل و مرتع، ۳ مورد دریایی و ساحلی و مابقی مربوط به سایر حوادث بوده است.» او با اشاره به این که در هفته گذشته ۲ هزار و ۷۴۴ تن حادثه دیده اند، گفت: «از این میان یک هزار و ۲۱۱ تن در حوادث جاده ای، ۵۵۷ تن در سیل و آب گرفتگی، ۲۰۰ تن در گرد و غبار، ۷۸ تن در حوادث شهری، ۵۸ تن در حوادث کوهستان، ۱۴ تن در حوادث صنعتی و کارگاهی، ۱۲ تن در آتش سوزی جنگل و مرتع و مابقی در سایر موارد حادثه دیده اند.» سرپرست معاونت عملیات سازمان امداد و نجات با اشاره به آسیب دیدگی ۲ هزار و ۶۸۷ تن در حوادث هفته گذشته، گفت: «از این میان یک هزار و ۱۶۱ تن در حوادث جاده ای، ۵۵۷ تن در سیل و آب گرفتگی، ۲۰۰ تن در گرد و غبار، ۷۷ تن در حوادث شهری، ۵۵ تن در حوادث کوهستان، ۱۴ تن در حوادث صنعتی و کارگاهی و مابقی در سایر حوادث آسیب دیدند.» او به اسکان اضطراری ۱۴۵ تن در حوادث هفته گذشته اشاره کرد و افزود: «در مجموع این حوادث ۵۷۱ تن نجات یافتند که ۴۰۲ تن به مراکز درمانی منتقل و ۱۶۹ تن سرپایی درمان شدند.»

جهان

درخواست کمیته بین المللی صلیب سرخ برای افزایش کمک ها به آوارگان عراقی

کمیته بین المللی صلیب سرخ اعلام کرد که تلاشی فراگیر لازم است تا بتوان با افزایش چشمگیری تعداد کسانی که در عراق مجبور شده اند از خانه های خود متواری شوند، کنار آمد. کمیته بین المللی صلیب سرخ علاوه بر مالیاتی که هم اکنون برای کمک رسانی به عراق اختصاص یافته درخواستی برای ۳۶ میلیون فرانک سوییس (۲۸۵ میلیون دلار، ۳۳۲ میلیون یورو) را مطرح کرد، تا بتوان بر نیازهای فزاینده فائق آمد. در حال حاضر حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار آواره در داخل کشور هستند، که می توان آن را با حدود ۳۰۰ هزار نفر در اوایل سال ۲۰۱۴ مقایسه کرد. چنین افزایشی به دلیل تشدید نبردها در مناطق مختلف کشور است.

مدير عملیات کمیته بین المللی صلیب سرخ، آقای دومینیک اشتیهارت که در حال بازدید از پنج روزه از عراق است، گفت: «زیرساخت های حیاتی در مناطق جنگ زده خسارت دیده اند. تأسیسات خدمات پایه ای چون درمان و آب نیز به شدت صدمه دیده اند. به طور خاص، نیازها رشدی فزاینده را نشان می دهند.» مدیر عملیات سازمان افزود: «این پول اضافی به ما امکان خواهد داد تا به حدود ۹۰ هزار نفر کمک رسانی کنیم. و از آن لذت ببرید تا فردی موفق و خوشبخت باشید. نکته دیگر این که باید خود را تنها با خود مقایسه کرد، نه با دیگران.

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

بزرگترین مشکل جوانان ما برای پیشرفت چیست؟

